
G E L İ R G İ D E R 

2016 Devri 9.745,74        Avukat-Dava Masr. -                  

Aidatlar 15.674,59      Kırtasiye, posta, noter, haberleşme824,20            

Bağış gelirleri 2.630,00        Ulaşım, nakliye -                  

 *İptal davası bağışları -                Reklam -Tanıtım giderleri 1.200,62         

* ÇED davası bağışları -                Villakent Güzelleştirme-Geliştirme Giderleri3.625,25         

* Kamera Kurulum bağışları8.800,00        Tamir,Ofis Giderleri 755,35            
( 5.000TL.2.etap için Belediye'den alınmıştır) Ağırlama 1.454,62         

* CAN DOSTLARI Geliri 110,00           Can Dostları Giderleri 2.780,52         

Kamera Yatırımı 1.etap 8.000,00         

TOPLAM 36.960,33      TOPLAM 18.640,56       
F A R K 18.319,77      

FİNANSBANK 14.432,13     

KASA 3.887,64       -       
18.319,77            

GELİR GİDER

KÜMÜLATİF DEVİR 75.370,91          KÜMÜLATİF TOPLAM 65.625,17          KÜMÜLATİF TOPLAM 9.745,74                        

Ocak 16 -                 75.370,91                        34,80             65.659,97                         

Şubat 16 1.835,00        77.205,91                        545,80           66.205,77                         

Mart 16 3.565,00        80.770,91                        613,90           66.819,67                         

Nisan 16 1.105,00        81.875,91                        938,82           67.758,49                         

Mayıs 16 3.431,32        85.307,23                        619,82           68.378,31                         

Haziran 16 -                 85.307,23                        129,00           68.507,31                         

Temmuz 16 660,00           85.967,23                        8.000,00        76.507,31                         

Ağustos 16 410,00           86.377,23                        -                 76.507,31                         

Eylül 16 660,92           87.038,15                        1.418,94        77.926,25                         

Ekim 16 6.070,00        93.108,15                        742,88           78.669,13                         

Kasım 16 2.205,00        95.313,15                        1.871,00        80.540,13                         

Aralık 16 7.272,35        102.585,50                      3.725,60        84.265,73                         

102.585,50    84.265,73      

VİLLAKENT MAHALLESİ GÜZELLEŞTİRME GELİŞTİRME KÜLTÜR SANAT DAYANIŞMA VE 

ÇEVREYE DUYARLILIK DERNEĞİ

31 ARALIK   2017 GELİR GİDER TABLOSU

 2017 DETAYLI GELİR GİDER TABLOSU


